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 65,100.00

 68,839.67

 20,850.00

 19,550.00

 33,829.00

 791,719.64

 1,167,382.28

 242,580.41

 314,613.41

 90,300.00

 489,268.82

 301,193.41

 102,308.41

 181,489.00

 528,459.03

 105,759.56

 38,066.34

 29,705.21

 8,550.00

 8,550.00

 19,610.00

 50,300.00

 134,300.00

 71,660.00

 17,900.00

 260,082.41

 110,870.41

 96,384.81

 18,997.44

 30,260.00

 11,700.00

 8,905.00

 58,714.00

 24,550.00

 407,794.20

 262,448.00

 300,560.00

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

31-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,561,308.98

 826,910.28

 5,336,237.73

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES DE APOYO

DIRECCION GENERAL DE TRABAJO

DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

7E14HB-K

QEY4QV-I

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

08019003076436

7E14HB-K

08019999406510

08019995368674

LEE4FI-A

GEZ451-A

QEY4QV-I

0602001

0601001

0601001

08019995368674

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

QEY4QV-I

05019004242033

08019003076436

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

0602001

0601001

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

08019003076436

QEY4QV-I

LEE4FI-A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 238,583.00

 66,860.00

 1,052,122.41

 1,177,783.41

 922,322.82

 642,371.41

 1,673.80

 129,589.68

 8,055.21

 37,630.00

 44,421.13

 79,042.87

 22,850.00

 122,385.63

 48,850.86

 105,344.55

 21,341.77

 70,446.95

 12,212.64

 6,444.16

 23,150.00

 52,433.53

 19,550.00

 23,158.00

 637,137.05

 19,900.00

 189,076.41

 260,958.00

 199,287.23

 116,421.56

 206,118.00

 178,918.00

 111,060.41

 23,800.00

 276,867.01

 66,407.72

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

30-ENE-25

28-ENE-25

31-ENE-25

21-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,336,237.73

 572,581.61

 2,410,687.08

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE INSPECCION DEL TRABAJO

DIRECCION GENERAL DE PREVISION SOCIAL

CENTROS DE CUIDADO INFANTIL

DIRECCION GENERAL DE EMPLEO.

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

0602001

08019003076436

0601001

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

08019003076436

05019004242033

UE24M1-6

QEY4QV-I

7E14HB-K

0602001

0601001

LEE4FI-A

QEY4QV-I

04019002034889

08019995368674

08019003076436

04019002034889

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019003076436

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

QEY4QV-I

08019999406510

KE64CX-B

0602001

0601001

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 153,360.00

 44,108.00

 114,600.00

 17,039.00

 112,570.00

 64,043.17

 11,534.16

 8,150.00

 8,150.00

 66,915.77

 22,900.00

 221,896.00

 157,270.00

 217,250.00

 16,110.41

 71,410.41

 274,673.00

 103,211.41

 166,987.37

 36,637.92

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

21-ENE-25

21-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

22-ENE-25

30-ENE-25

31-ENE-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 15,596,542.30
 15,596,542.30

 517,254.33

 1,371,562.29

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE EMPLEO.

SERVICIO INTEGRAL DE EMPLEO (SI EMPLEO)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

08019995368674

QEY4QV-I

04019002034889

05019004242033

0602001

0601001

05019004242033

08019995368674

08019003076436

08019999406510

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019995368674

LEE4FI-A

0602001

0601001

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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